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Yüzyıllık Yalnızlık PDF Oku

Nobel Ödüllü Kolombiyalı Yazar Gabriel Garcia Marquez’in Yüzyıllık Yalnızlık romanı, gerçeklik kavramına kattığı olağandışı boyutla, yayımlandığı 1967’den bugüne edebiyat dünyasındaki değerini korumaya devam ediyor. Marquez’in 1982 senesinde Nobel Edebiyat Ödülü’nü almasını sağlayan roman, edebiyat dünyasına yazarın kazandırdığı “büyülü gerçekçilik” akımının en ihtişamlı örneğini oluşturuyor.

Marquez’in kendi yaşamından yola çıkarak kaleme aldığı Yüzyıllık Yalnızlık, gerçekçi anlatımının bunun yanında fantastik kurgusuyla dünya edebiyatının kültleri içinde yer alıyor. Yazarın iki yıldan daha kısa bir sürede bitirdiğını kelimelerine eklediği eser, kendisinin de ifadesiyle 15-16 yıllık düşünsel birikiminin eseri olarak onun çocukluk senelerının sanatsal bir anlatımı niteliğini taşıyor.

100 Yıl Süren Büyülü Bir Gezinti Sizi Bekliyor!

Marquez’in içinde büyüdüğü kalabalık aile, eserinin ilham kaynağını oluşturuyor. Yazar, romanda kullandığı özgün anlatım şekilini; geleceğe dair öngörüleri olduğunu açıkladıği babaannesinin, bu sezileri anlatırken izlediği yönteme dayandırıyor. Kitapta mekan olarak çocukluğunun geçtiği Aracataca kasabasını ele alan yazar, burayı Macondo adıyla ve olağandışı unsurlarla süsleyerek anlatıyor.

Yüzyıllık Yalnızlık; Buendia ailesinin, yapılan bir büyü sonucu akraba evliliği sebebiyle 100 yıl süren bir lanetle yaşamalarını konu ediniyor. Bu evlilik yüzünden domuz kuyruklu olan ailenin, lanetin sona ermesi için tüm üyelerinin ölmesi gerekiyor. Kitapta laneti başlatan olaylar, iki akraba olarak anlatılan Ursula ve Jose’nin evlenmesiyle gerçekleşiyor.

İkilinin doğan çocukları, başta normal bir görünüme elde ederek dünyaya geliyor. Lakin zamanla türeyen ve soylarını çeşitli yerlerde yaşatan aile bireyleri, tekrar akraba evliliği yaptıklarında lanet gün yüzüne çıkıyor. Bir gün ailenin son üyesi olan Aureliano, kendi kaderlerinin Melquides adlı müthiş güçlere sahip bir çingene tarafından yazıldığı el yazmalarını okuyor. Kitabın anlatımı da esasında bu yazmadan oluşuyor.

Aureliano, yazmanın son kısmını okurken ailenin sonunun ve haliyle kendi ölümünün nasıl yaşanacağını öğreniyor. Bu esnada ise köye, lanetli soyun tükenişini haber veren bir fırtına yaklaşıyor.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Latin Amerika edebiyatının en kuvvetli temsilcisi olarak adından söz ettiren Gabriel Garcia Marquez’in Yüzyıllık Yalnızlık romanını siz hala okumadınız mı? Tüm dünya çapında ses getiren bu eşsiz eseri okumak için beklemeyin ve hemen siz de sepetinize ilave edin!
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